варной продукции снизилась на 1,3 
процента. План накоплений пере-

выполнен на 174 тысячи рублей. 
Успешно трудится коллектив ле-

созаготовителей и в этом году. 

'Квартальный план по выпуску ва-

ловой продукции выполнен на 

105,4 процента, производительно-

сти труда - на 103,7 процента. 

За счет снижения, себестоимости 
сэкономлено 10,6 тысячи рублей. 
Неплохие успехи достигнуты и в 

области борьбы трудящихся за 

**эг 

технический прогресс. В первом 

квартале рационализаторами лес-

промхоза внесено 19 и внедрено 
9 рационализаторских предложе-